
Sbírka zákonů a nařízení, č. 92. a 93. 667

92.

Vládní nařízení 
ze dne 3. června 1937, 

jímž se určují lázeňská místa a jejich okolí, 
v kterých platí úlevy podle ustanovení vlád
ního nařízení ze dne 21. května 1937, č. 81 Sb. 
z. a n., o úlevách při splácení některých po
hledávek za dlužníky v lázeňských místech 

a v jejich okolí.

Vláda republiky Československé nařizuje po
dle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 1934, 
č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci nařizova- 
ci, a podle § 1, odst. 3 vládního nařízení ze 
dne 21. května 1937, č. 81 Sb. z. a n., o úlevách 
při splácení některých pohledávek za dlužníky 
v lázeňských místech a v jejich okolí:

§ 1.
Lázeňská místa a jejich okolí, v kterých 

platí úlevy podle ustanovení vládního nařízení 
c. 81/1937 Sb. z. a n., jsou obce:

1. Karlovy Vary,
2. Mariánské Lázně s obcemi úšovicemi a 

Závisínem,
3. Františkovy Lázně,
4. Jáchymov.

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy
hlášení; provedou je ministři spravedlnosti, 
průmyslů, obchodu a živností, veřejného zdra
votnictví a tělesné výchovy, financí a vnitra 
v dohodě se zúčastněnými ministry.

Dr. Hodža v. r
Dr. Krofta v. r. 
Dr. Černý v. r. 
Dr. Kalfus v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r.

Ing. Dostálek v. r. 
Dr. Zadina v. r. 
Machník v. r.
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r. 
Zajíček v. r.

93.
Vládní nařízení 

ze dne 4. června 1937 
o celních přirážkách k celním sazbám na ně

které druhy obilí.

Vláda republiky Československé nařizuje po
dle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 1934,

č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci naři- 
zovací, podle čl. I a IV vládního nařízení ze dne 
10. června 1933, č. 96 Sb. z. a n., o úpravě cel
ního sazebníku, jakož i podle vládního nařízení 
ze dne 23. června 1933, č. 104 Sb. z. a n., o cel
ních přirážkách k celním sazbám na některé 
druhy obilí, a podle § 1 vládního nařízení ze 
dne 22. prosince 1934, č. 280 Sb. z. a n„ o způ
sobu propočítávání cen obilí po dobu účinnosti 
vládního nařízení ze dne 13. července 1934, č. 
137 Sb. z. a n., o úpravě obchodu s obilím, 
moukou a mlýnskými výrobky a některými 
krmivý:

§ I-
í1) Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 

saz. čís. 23 (pšenice, špalda), vypočtená podle 
ustanovení poznámky v čl. I, § 2 vl. nař. č. 
96/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 23 až 26, upra
vuje se až na další na 25.— Kč za 100 kg hru
bé váhy.

(2) Celní přirážky k celním sazbám pro zbo
ží saz. čís. 24 až 26, vypočtené podle ustano
vení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV, odst. 
2 vl. nař. č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 24 
až 26 a k saz. čís. 23 až 26, upravují se až na 
další takto:

Pro zboží Celní přirážka
saz. čísla ,za,

hrubé váhy
24. Žito..................................... 36.— Kč,
25. Ječmen........................ 35.— Kč,
26. Oves.............................25.— Kč.

§ 2.

Celní přirážky vyhlášené vládním nařízením 
ze dne 4. května 1937, č. 71 Sb. z. a n., o cel
ních přirážkách k celním sazbám na některé 
druhy obilí, se zároveň zrušují.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 10. 

června 1937; provede je ministr financí.

Dr. Hodža v. r.

Dr. Krofta v. r. Ing. Dostálek v. r.
Dr. Černý v. r. 
Dr. Kalfus v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Zadina v. r. 
Machník v. r. 
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r. 
Dr. Spina v. r.

Zajíček v. r.

71*


